
KOMRAD d.o.o.
za vodne djelatnosti
33520 Slatina, Braie Radiia 2.
MB: 3196798 OIB: 96537643037
Tel.033 551 252Fax:033 551 941
www.komrad.hr komradfriivt.t-com.hr

Nakon provedenog otvorenog postupka javne nabave objavljenog u EOJN pod brojem 2020/5 OF5-0O12242, sukladno d|.290.

Zakona o javnoj nabavi (NN br. L2O/16l i il. 28. Pravilnika o dokumentaciii o nabavi te ponudi u postupcima javne

nabave (NN br.55/17), sastavlja se

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

1. OPCENITO

Naruiitelj : KOMRAD d.o.o., Brade Radi6a 2, Slatina MB 03195798 OIB 95537543037

Predmet nabave : Nabava opreme za odriavanje sustava odvodnje

Vrsta postupka : otvoreni postupak javne nabave velike vrijednosti

Evidencijski broj nabave : EW-6/2019

Procijenjena vrijednost nabave: 3.845.000,00 kn bez PDV-a

Datum i vrijeme podetka javnog otvaranja ponuda: 04.05.2020.9. u 12,00 sati

Broj poziva na nadmetanje iz Elektroniikog oglasnika javne nabave RH: 2020/5 0F5-0072242

Datum slanja poziva na nadmetanje :24.03.2020.

Datum objave poziva na nadmetanje: 27.03.2020.

Datum pofetka pregleda i ocjene ponuda: 30.03.2020.g.

[ft^ ,-lE
Slatina



U pregled iocjeni ponuda sudjeluje struino povjerenstvo narutitelia

1. Jasna Boakaj - predstavnica Komrada koji posjeduje vaiedi certifikat u podruiju javne nabave,

2. Kruno Fabijanac - predstavnik Komrada koji posjeduje vaiedi certifikat u podruiju javne nabave,

3. Nataia Dianko - predstavnica Hrvatskih voda,

4. Pavle Vuiinid - predstavnik Hrvatskih voda.

2. NAZIV ISJEDISTE PONUDITEUA, prema redoslijedu zaprimanja elektroniakidostavljenih ponuda:

1. Zaiednica ponuditelra: Gradatin d.o.o.; Lager BaEi6 d.o.o., Livadarski put 19, 10360 Sesvete

alanovi zajednice ponuditelja:

- Gradatin d.o.o., Livadarski put 19, 10360, Sesvete, OIB:79L47056526

- Lager Baiii d.o.o., Trgovaaka 3, 10255, Donji Stupnik, OIB 496L76779O6



3. ANALITIEKI PRIKAZ TRAZENOG I OSTAVUENOG JAMSTVA ZA OZBIUNOST PONUDE

TRAZENO JAMSWO ZAOZBIUNOST PONUDE

Zajed nica ponuditelja :

Gradatin d.o.o.; Lager Baii6 d.o.o.

JAMSTVO ZA OZBIUNOST PONUDE dostavljeno je ivaljano u skladu s

toikom 7.1. Dokumentacije o nabavi

DA

(valjana bankarska garancija)

RAZLOG ZA ODBTJANJE PONUDTTEUA: DA/NE NE



4. ANAIITI.K PRIKAZ TRAZENIH KRITERIJA ZA KVALITATIV I ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA I DOSTAVUENIH DOKUMENATA

oBvEzNE osNovE zA rsKuueeur GospoDARsKoG SUBJEKTA Zajed nica ponuditelja:

Gradatin d.o.o.; Lager Ba5i6 d.o.o.

DA

Pladene dospjele porezne obveze iobveze za mirovinsko i zdravstveno

osiguranje - u skladu s Elankom 252.Zakona ojavnoj nabavi (NN br.120/16) i toEkom

3.2. Dokumentacije o nabavi

DA

TSKUUCENJE PONUDTTEUA: DA/NE NE

Nekainjavanie - u skladu s Elankom 251. Zakona o iavnoj nabavi (NN br.120/16) i

toEkom 3.1. Dokumentaciie o nabavi



s. ANALtrterc pRrrAz TSeUNJENJA rneZerutx KRTTERTJA zA oDABtR ( uvJETr sposoBNosn )

KRITERIJI ZA ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA

( uvJETr sPosoBNosil )

Zajednica ponuditelja :

Gradatin d.o.o.; Lager Ba5i6 d.o.o.

SPOSOBNOST ZA OBAVUANJE PROFESIONALNE DJELATNOSTI - Upis u

sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajuii registar u driavi njegova poslovnog

nastana, u skladu s todkom 4.1.1. Dokumentacije o nabavi

DA

TEHNTEKA I STRUENA SPOSOBNOST

- Popis ugovora o isporuci robe izvr5enih u godini u kojoj je zapodeo postupak javne nabave
i tijekom tri godine koje prethode toj godini. Popis ugovora sadrii iznos, datum isporuke
robe i naziv druge ugovorne strane. Gospodarski subjekt dokazuje sposobnost ukoliko je
razvidno da je u navedenom razdoblju izvr5io nabavu iste ili sliEne vrste kao predmet

nabave, kojom se potvrduje da je ponuditelj uredno ispunio sve ugovorne obveze, u ukupnoj
vrijednosti (pojedinadnoj ili kumuliranoj vrijednosti vi5e potvrda) od najmanje do visine
procijenjene vrijednosti nabave, bez urafunanog PDV-a, u skladu s todkom 4.2.1.

Dokumentacije o nabavi

DA

- Tehnidki opisi proizvodaia (katalog, broSura, drugi dokument ili izjava proizvodada,

odnosno ovlaitenog zastupnika proizvodada u RH iskljudivo na hrvatskom jeziku ili ovla5teni
prijevod sudskog tumafa na hrvatski jezik, ako se dostavlja na stranom jeziku, u neovjerenoj
preslici) za ponudeni predmet nabave iz kojih je vidljivo da ponudeni predmet nabave

odgovara uvjetima odredenim u obrascima Specifikacija tehniakih karakteristika iz ove
Dokumentacije za nadmetanje, u skladu s totkom 4.2.2. Dokumentacije o nabavi

DA

ODBIJANJE PONUDITEUA: DA/NE NE



5. PRTKAZ VAUANOSTT PONUDE PREMA OBLIKU, SADRZAJU I CJELOVTTOSTI

OBLIK SADRZAJ ! CJELOVITOST PONUDE Zajednica ponuditelja :

Gradatin d.o.o.; Lager Ba5i6 d.o.o.

- Ponuda dostavljena elektroniiki DA

- Uvez ponude sukladno obrascu Elektronidkog oglasnika javne nabave koji

ukljuduje ponudbeni list i popis priloienih dokumenata ponude te ostale

pripadajuie podatke.

DA

- Popunjen i ovjeren ESPD obrazac DA

- Popunjeni troSkovnik DA

- Ponuda je izradena na hrvatskom jeziku i latinidnom pismu DA

- Cijena ponude izraienaje u hrvatskim kunama DA

- Brojdijelova ponude 2

- lzjava o trajanju jamstva i servisu ponudene opreme, sukladna Dokumentaciji o

nabavi
DA

NEODBIJANJE PONUDITEUA: DA/NE



7. PODACI O ISPRAVCIMA RAEUNSKIH POGRESAKA U PONUDI

RACUNSKA ISPRAVNOST PON U DE Zajed nica ponuditelja :

Gradatin d.o.o.; Lager Baii6 d.o.o.

Cijena ponude u kunama bez PDV-a 3.844.548,00

Ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om 4.805.685,00

Radunska pogreika: DA/NE NE

Prihvaianje ispravka radunske pogreike u zadanom roku

Cijena ponude bez PDV-a nakon radunske kontrole 3.9rt4.549,00

lznos PDV-a 961.137,00

Ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om nakon raiunske kontrole 4.805.685,00

Ocjena ratunske kontrole ponude ZADOVOUAVA

Ocjena prihvatljivosti ponude PRIHVATUIVA



F
!o

z
z

c
!o-{!cz

z
!oz
o

i9:r
f, -,oP E.

13 HE 3
L:-5e
IT P? N
Lo b h. 9

ls*F=E
IBSiB
l<f-so
t5_333
tg6 )'i e
19h-ea19^X-l

Hgtq
r!g I g
lzo6=l!:l.u

lk2 c o
li+3-9
t>:i.:!.
lE:+3
Frniii
ls +; i
h{qg:,
lR d t-_
=: ! azE \)Q

--=Ai
!i 9:'

s Ed a

o-E i z
E: li
c E 9-S
9ode'
e3--E

-f

z'lcl!Eld -O OE -r O-r o =E,*\e€:d.93;'.:.+:-Jo--oo6 i6c'5:l
ir=EtEg
thv=! o5S3i.e:; PE e eE&i5 e " 3!x.'=-o
Eq,oHt.E
E,t L:*o!-\ol!x
i.H B E i 

=P ; i'B; PO BO5 Y

-'o .D : o
StI-."d
v x o.5 LISEiE5lE!3.
l:o; 

=.i *- 5 6l3:i;
o ^.-n i i6=z s A
:.Q o- ',v .D

-u:aoNr.--t -gNgs{?*e.n9"$3.
BE.Yi.PP3 r; ?

-{E 3 -s;-9 tioq F: f ;,:JXs>o
-!:,os0
I3,t i ts

3l;$Hi!:b =5 oc.;. - o6*:€bb
xss.F3
I f,E rP
< Q- 3. o Nq o o 9:<
{v o qo
6^: b!bY+bt
YS=q*
!:,o
-3



9. ANALIZA VAUANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE

KriterU odabira ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda (ENP).

Kriteriji odabira injihov relativni znadaj prikazani su u tablici u nastavku.

Kriteriji za odabir ekonomski najpovoljnije ponude i njihov relativan znaaaj:

Ekonomski najpovoljnija ponuda je ona koja ostvari najveii broj bodova.

Naruiitelj kao jedan od kriterija odreduje cijenu valjane ponude, bez PDV-a.
Maksimalan broj bodova koje Ponuditelj moie ostvariti u okviru kriterija cijene ponude je 90 bodova.
Ponuditelj aija je cijena valjane ponude najniia ostvarit ie maksimalan broj bodova. Bodovna vrijednosti ponuda drugih ponuditelja ie se odredivati
koriStenjem sljedeie formule:
broj bodova = najniia cijena ponude / c'rjena ponude * 90

Narutitelj kao drugi kriterij odreduje trajanje jamstvenog roka.
Maksimalan broj bodova koji ponuditelj moie ostvariti u okviru ovog kriterija je 10 bodova.
Minimalno trajanje jamstvenog roka je 24 mjeseca.

Bodovi za du mstveni rok dod el ivati ie se u skladu sa sl edeiom skalom bodova:

Cijena ponude 90
2 Jamstveni rok 10

Maksimaln i broi bodova 100

24 mieseca 0 bodova

36 mleseci 2 boda

42 mieseca

48 mieseci 6 bodova

54 mreseca 8 bodova

Traianie Jamstvenog roka

50 i viSe mieseci 10 bodova

Red. broj Kriterii Broj bodova

1.

4 boda



Za waku ponudu izraaunava se ukupan broj bodova kojijejednak zbroju bodova za cijenu ponude i bodova za traia nje ja mstve nog roka. Maksimalan broj
bodova koji moie dobiti ponuda je 100.

Ako su dvije ili viSe valjanih ponuda jednako rangirane prema kriteriju za odabir ponude, naruditelj ie odabrati ponudu koja je zaprimljena ranije.

U POSTUPKU PREGLEDA t OC'ENE PONUDA NARUEITEU JE UTVRDIO KAKO SLIJEDI:

TABLICA BODOVANJA

KRITERIJ

Zajednica ponuditelja :

Gradatin d.o.o.; Lager Ba5i6 d.o.o.

A Cijena ponude 90

B Jamstveni rok 0

UKUPNO - BODOVI 90

Ponuditelj Zajednica ponuditelia: Gradatin d.o.o.; Lager Balid d.o.o. dostavio je u ponudi tzJdvu o adjdnju jomslrq, oslguronom seMisu ponut ene
opreme i ponulrenom roku isporuke u koio! je odredio trajanje jamstvenoS roka na ponudene predmete nabave - 24 mjeseca od dana usp.ieine
primopredaje. Sukladno gore navedenim kriteriiima jamstveni rok bodovan je sa 0 bodova.



10. RANGIRANJE PONUDA NAKON BODOVANJA PREMA KR]TERIJIMA ZA ODABIR:

1. Zajednica ponuditelja: Gradatin d.o.o.; Lager Baii6 d.o.o., Livadarski put 19, 10360 Sesvete 90 bodova

Nakon bodovanja prema kriterijima za odabir najbolje rangirani ponuditelj je Zajednica ponuditelja: Gradatin d.o.o.; Lager Baiii d.o.o., Livadarski
put 19, 10360 Sesvete sa ostvarenih 90 bodova , koji je dostavio ponudu koja u potpunosti zadovoljava sve traiene kriterije iz Dokumentacije o
nabavi.

11. PODACI I REZUTTAT PROVJERE PONUDITEUA KOJI JE PODNTO EKONOMSKI NAJPOVOUNIJU PONUDU S KOJIM NARUEITEU
NAMJERAVA SKLOPITI UGOVOR O JAVNO' NABAVI

Ponuditelj Zajednica ponuditelja: Gradatin d.o.o.; tager Baiid d.o.o., Livadarski put 19, 10360 Sesvete je u svojoj ponudi dostavio ESPD obrazac
odnosno aiuriranu izjavu gospodarskog subjekta koja sluii kao preliminarni dokaz umjesto potvrda koje izdaju tijela javne vlasti ili treie osobe.

Naruiitelj je dana 23.06.2020. godine sukladno ilanku 253. Zakona o javnoj nabavi (NN br.I2O/76),za ponuditelja Zajednica ponuditelja: Gradatin
d.o.o.; Lager Baii6 d.o.o. izvrlio Dohvat dokaza iz registra i evidencija RH putem EOJN ito evidencije koje se odnose na sudski registar, Kaznenu
evidenciju te Poreznu evidenciju.

Za ostale aiurirane popratne dokumente ponuditelju Zajednica ponuditelja: Gradatin d.o.o.; Lager Ba5i6 d.o.o. poslan je 23.06.2020. godine
Zahtjev za dostavu aiuriranih popratnih dokumenata. Ponuditelj Gradatin d.o.o. dana 29. i 30.06.2020. godine dostavio je traiene aiurirane
popratne dokumente.



12. NAZIV PONUDITEUA S KOJIM SE NAMJERAVA SKTOPITI UGOVOR O JAVNOJ NABAVI

Naruaitelj namjerava sklopiti ugovor o javnoj nabavi sa ponuditeljem:

Zajednica ponuditelia: Gradatin d.o.o.; Lager Baii6 d.o.o., Livadarski put 19, 10360 Sesvete

alanovi zajednice ponuditelja:

- Gradatin d.o.o., Livadarski put 19, 10360, Sesvete, O18179747056526

- Lager Baiia d.o.o., Trgovatka 3, 10255, Donji Stupnik, Ol8: 49617677906

13, PRUEDLOG ODGOVORNOJ OSOBI NARU.ITEUA ZA DONOSENJE ODTUKE O ODABIRU, DATUM ZAVRSETKA PREGLEDA I OcJENE

PONUDA

Pregled iocjena ponude zavrieni su 01.07.2020.8odine

Struano povjerenstvo predlaie odgovornoj osobi narr/aitelja da donese odluku o odabiru kojom se odabire ponud itelj Zajednica ponuditelja:

Gradatin d.o.o.; Lager BaSid d.o.o., Livadarski put 19, 10360 Sesvete, s obzirom da je njegova ponuda valjana itemeljem kriterija za odabir
ponude ekonomski najpovoljnija ponuda.



F

=I
.E'

v
trt
N

rn
-lm
1'o-t
1J
6
o
o
E

o
m

c
N
tp,
F
m
!
D
m
6)t-I'lI
or)
mz
?ozc
0

OJ

OJ

@o

o,

o
!)
E
0,

q)

2
0)

0,

o,

o
J
o

!
o)

o
c
Q:

;:

o\H\,
F



1. Poziv za poja!njenjem ili upotpunjavanjem upuien 12.06.2020. godine ponuditelju Zajednica ponuditelja: Gradatin d.o.o.; Lager Baiia d.o.o

I Noziv dokumento: Upotpunjovonje ponude-Zojednico ponuditeljo Grodotin d.o.o., Loger Boiii d.o.o..pdf ).

2. Dokument pojainjenja ili upotpunjavanja ponude od GRADATIN d.o.o.lNoziv dokumento: Pojoinjenje, dopuno KoMRAD d.o.o..pdf)od
18.06.2020.

3. Aiurirani popratni dokument od GRADATIN d.o.o. lNoziv dokumento: ANEK' bt. 1 GARANCIJE 558267.pdf) od 8.06.2020

4. Poziv za pojalnjenjem ili upotpunjavanjem upuaen 18.06.2020. godine ponuditelju Zajednica ponuditelja: Gradatin d.o.o.; Lager Ba;ia d.o.o

I Noziv dokumento: Upotpunjovonje ponude 2-Zojednico ponuditeljo Gtoddtin d.o.o., Loger Boiii d.o.o..pdf |.

6. Dokumenti pojasnjen.ia ili upotpunjavan ja ponude lNoziv dokumenotoi ESPD odgovot - Loger goii. d,o,o, zo Komrod d.o.o. (o).xml. od

ponuditelja Gradatin d.o.o. od 19.06.2020. godine.

7, Dokumenti pojainjenja ili upotpunjavan ja ponude (Noziv dokumenoto: TROSKOVN,(.xtsx). od ponuditelja Gradatin d.o.o. od 19.06.2020

godine.

8. Dokumenti pojainjenja ili upotpunjavanja ponude (Nozlv do,kumenotot ESPD odgovot - Loger Boiii d.o.o. zq Komrod d,o.o. (O).pdf). od

ponuditelja Gradatin d.o.o. od 19.06.2020. godine.

9. . Dokumenti pojainjenja ili upotpunjavanja ponude (Noziv dokumenotot ESPD odgovot - Loget Boiii d.o.o. zd Komrud d.o.o. (0).xml). od

ponuditelja Gradatin d.o.o. od 19.06.2020. godine.

10. Dohvat dokaza iz registra i evidencija RH putem EOJN ito evidencije koje se odnose na sudski registar, Kaznenu evidenciju te Poreznu evidencilu za

Gradatin d.o.o. (No?rv dokumenoto: Dohvot iz registro RH - Grodotin d.o.o..pdJ) od 23.06.2O2O.9.

15. PRILOZI UZ ZAPISNIK

5. Dokumenti pojainjenja ili upotpunjavan ja ponude lNoziv dokumendtot ESPD odgovot - Loger Boii. d.o.o. zo Komrod d,o.o. (0).pdf. od

ponuditelja Gradatin d.o.o. od 19.06.2020. godine.



11. Dohvat dokaza i! registra i evidencija RH putem EOJN i to evidencije koje se odnose na sudski registar, Kaznenu evidenciju te Poreznu

evidenciju 2a Lager Baiit d.o.o. (Naziv dokumenala: Dohvot iz registro RH - Logr Boii. d.o.o..pdfl od 23.06.2020.9.

12. Zahtjev za dostavu aiuriranih popratnih dokumenata upuaen ponuditelju Zajednica ponuditelja: Gradatin d.o.o.; Lager Eaaia d.o.o.
(Noziv dokumenotoi Aiutircnje dokumenoto - Zojednico ponuditeljo Gtodotin d.o.o., Lsger Boli. d.o.o..pdf) od 23.06.2020. godine.

13. Popratni dokumenl INoziv dokurfienoto: BT vtBRONABuat BTR76H TEH. sPEc. HRVATSKI - copy.pdfl dostavlleni od strane ponuditelja Gradatin
d.o.o. od 29.06.2020. godine.

14. Popratni dokument(Noziv dokumenoto: EMP305.pdf) dostavljeni od strane ponuditelja Gradatin d.o.o. od 29.06.2020. godine.

15. Popratni dokument lNoziv dokumenoto: IZAVA AGRA TRGOVINA.pdl,, dostavlleni od rtrane ponuditelja Gradatin d.o.o. od 29.06.2020.
godine.

16. Popratni dokument lNoziv dokunenoto
godine.

17. Popratni dokument (Noziv dokumenoto

18. Popratni dokument (Noziv dokufienoto

19. Popratni dokument lNoziv dokumenoto

29.06.2020. godine.

20. Popratni dokument lNoziv dokumenoto
godine.

21. Popratni dokument (Noziv dokumenoto

29.06.2020. Bodine.

IZAVA AUTO HRVATSKA.pdf, dostavljeniod strane ponuditelja Gradatin d.o.o. od 29.06.2020.

IZAVA BENUSS|.pdf,, dostavijeniod strane ponuditelja Gradatin d.o.o. od 29.05.2020. godine.

IZJAVA GRADAT|N.pdf,l dostavljeniod strane ponuditelja Gradatind.o.o. od 29.06.2020. godine.

lzjava o moguanostiisporuke Gradatin d.o.o..pdf,l dostavljeniod strane ponuditelja Gradatin d.o.o. od

MECALACTLB 870TlER 4.pdf,) dostavljeniod strane ponuditelja Gradatin d.o.o. od 29.06,2020.

POPIS GLAVNIH ISPORUKA ROBE LAGER BASle.pdf,l dostavljeni od strane ponuditelja Gradatin d.o.o. od



22. Popratni dokumenl (No2iv dokufiehoto: PoPls uGovoRAo lsPoRUcl GRADAT|N. pdf,) dostavljeni od strane ponuditelja Gradatin d.o.o. od
29.06.2020. Bodine.

23. Popratni doku menl lNoziv dokumenoto: Dopuno slike 30-06.2020.2ip) dostavljeni od strane ponuditelja Gradatin d.o.o. od 30.06.2020.
godine


